DIRECCION: AVENIDA 7 N2 755 1900 LA PLATA TEL: (0221)427-0550/51 FAX: (0221) 425-4567 427-0596

515.696.151

Periodo Al 30 de Junio de 2010

$ 386.130.151

372.595.282

$ 273.912.835

$

143.100.869

$ 112.217.316

Variacion ventas junio2010 vs. Junio 2009

40,94%

BERNARDINO RIVADAVIA

Grupo:

Banca Seguro:

-37.502.823

-28.483.506

62.065.487

24.562.664

$ 11.364.634

Gastos de Explotacion

223.129.810

INCENDIO $ 2.033.252 0,39% 98,79% $442.139 37,31% 56,91%
COMB. FLIAR $ 15.497.639 2,98% 30,75% $ 10.820.085 34,96% 53,68%
AUTOS $ 479.274.798 92,09% 0,69% $ 440.027.514 41,24% 63,32%
TRASP.PUBLICOP. | $ - 0,00% 0,00% 0,00%
RIESGOS del TRAB. | $ - 0,00% 0,00% 0,00%
RIESGOS AGROy F.| $ - 0,00% 0,00% 0,00%
RC $ 3.044.830 0,59% 3,96% $2.719.534 19,35% 36,80%
ROBO $ 630.181 0,12% 7,83% $539.394 17,84% 35,18%
CAUCION $ 1.267.314 0,24% 22,02% $ 836.276 25,71% 1,79%
CREDITOS $ - 0,00% 0,00% 0,00%
ACCID. A PASAJ. $ 4.424.818 0,85% 1,30% $3.673.228 161,35% 3,46%
IAERONAVEGACION | $ 357 0,00% 0,00% $ 459 -41,28% 0,00%
TRANSP.-CASCOS | $ 902.195 0,17% 35,69% $ 502.883 19,06% 33,74%
TRANSP.MERCAD. | $ 1.210.281 0,23% 5,05% $1.016.324 13,89% 20,66%
TECNICO $ 786.197 0,15% 7,95% $ 589.840 52,32% 15,66%
Otros RIESGOS $ 19.426 0,00% 0,00% $18.048 28,75% 58,93%
ACCID.PERSONALEY $ 6.609.057 1,27% 4,34% $5.174.749 51,73% 33,96%
SALUD $ - 0,00% 0,00% 0,00%
VIDA $ 4.740.115 0,91% 27,21% $ 3.344.252 6,54% 30,35%
SEPELIO $ - 0,00% 0,00% 0,00%
RETIRO $ - 0,00% 0,00% 0,00%
RTAS PREVISyRsT| $ - 0,00% 0,00% 0,00%
TOTAL $ 520.440.460 100,00% 2,42% $ 469.704.725 40,94%

7,14%

33,10%

274487

4,91%

23,4%

12.299

3%

41%

2.794

7%

38%

2,3

3,2

$ 141.419.000

$ 141.419.000

37,21%

1,06%

12,68%

0,68%

8,12%

54,58%

30,97%

EVALUACION DE LA COMPANIA

VENTAS TOTALES
REASEGURO TOTAL
VENTAS PRIMAS AUTOS
VENTAS PRIMAS RC
PATRIMONIO NETO

RESULTADO EJERCICIO
RESULTADO TECNICO
GASTOS EXPLOT./VENTAS
SINIESTRALIDAD

POSICION

13

70

30

12

89

12

55

77

74

57%

66%

50

,95%

179,73%

$ 33.995

13

,03%

271,20%

42,9%

10

0,9%

17

,16%

66

,21%

50,2%

47

2,0%

*Posicion que ocupa entre las 95 compafiias patrimoniales



	RIVADAVIA

